
 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

12.03.2012                                                                  № 400 

 

 

О внесении изменений в 

Решение Городской Думы города Таганрога 

от 17.03.2009 № 1 

«О составе Городской Думы города Таганрога 

5-го созыва» 
 

 

 

В соответствии с официально опубликованными постановлением Территориальной 

избирательной комиссии г. Таганрога от 05.03.2012 № 64 «О результатах дополнительных 

выборов депутатов Городской Думы города Таганрога Ростовской области пятого созыва по 

муниципальному одномандатному избирательному округу № 9 на территории города Таганрога 

Ростовской области» и постановлением Территориальной избирательной комиссии г. Таганрога 

от 05.03.2012 № 65 «О результатах дополнительных выборов депутатов Городской Думы 

города Таганрога Ростовской области пятого созыва по муниципальному одномандатному 

избирательному округу № 20 на территории города Таганрога Ростовской области»,                    

Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 17.03.2009 № 1 «О составе 

Городской Думы города Таганрога 5-го созыва» следующие изменения: 

 

1.1. пункт 1 дополнить абзацем десятым следующего содержания: 

«Махов Алексей Викторович  – 9 избирательный округ;». 

 

1.2. пункт 1 дополнить абзацем двадцать первым следующего содержания: 

«Кобяков Олег Юрьевич   – 20 избирательный округ;». 

 

 

 



 2 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д) обеспечить официальное 

опубликование настоящего Решения. 

 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога                              Ю. Стефанов 

 


